מדינת ישראל ע"י
נ ג ד

נתן פרץ ע"י
ב"כ עו"ד דור דוידוביץ'

בית משפט השלום בקרית-גת
[12.11.2024]

כבוד השופטת ליאת שמיר הירש
ב"כ עוה"ד

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום בעבירות של פציעה כשעבריין מזויין
בצוותא לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"). בשתי עבירות איומים לפי סעיף

192 לחוק העונשין ובעבירתשיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.
2. כתב אישום מייחס לנאשם שני אישומים, הרקע לביצוע העבירות נעוץ בהצבעת המתלונן על הנאשם כמי שגנב

כסף ממעבידו.

2. קביעת בית המשפט לריצוי עבודות נקבעה לעוד כחודש ולכן יש די זמן למאשימה לשקול עמדתה באם להגיש

ערעור. המאשימה תודיע בתוך 25 יום מהיום באם בכוונתה להגיש ערעור, אם כן, תצרף להודעה בקשה לעיכוב ביצוע
העונש על מנת שבית המשפט ישקול אותה בהתאם לנדרש.

זכות ערעור כדין תוך 45 ימים.
ניתן היום, י"א חשוון תשפ"ה, 12 נובמבר 2024.